
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 9.30 
出来高 ▲ 13.0 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 0.77 

前営業日比 136.80 － 136.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 330 14,080

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 330 10,245
現   物 亜鉛 155 1,905

前営業日比 鉛 210 540
先   物 ニッケル 3,660 264
出来高 錫 6,320 394

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 6,251 ¥1,027,357

前日比 アルミ ▲ 5,927 ¥317,731

先   物 亜鉛 3,447 ¥422,608

出来高 鉛 4,497 ¥265,779
アルミ合金 ニッケル 77,592 ¥3,238,548

現   物 錫 132,777 ¥3,456,800

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

3.5
1,917.0

¥325,970
▲6,295 

　 前場売   後場買 終値

▲ 10.0

7,328.5
▲ 224.5
7,347.0

▲ 218.0

25,853.0

▲ 11.5

3,116.0
11.0

3,014.0

1,621 

¥433,659
4,478 

25,700.0
▲ 100.0
25,550.0

▲ 50.0

1,945.0

86.0
25,650.0

90.0

1,940.5

23,875

¥310,961

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,044,456

15,015
182,960

2,358.0
▲ 59.0

1,710.0
0.0

2,370.5
▲ 52.5

1,710.0

3,137.0
15.0

3,023.0
▲ 32.0

138.24

0.0

2,185 

¥417,900
▲ 2,071 

¥266,3881,938.5
40,078

-

3,016.0

2,351.5
▲ 15.5
2,362.0
▲ 16.0

1,316 

¥327,698
▲ 5,392 

¥236,390

¥236,390

-

1,710.0

1,710.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,552,768
¥1,059,266

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月13日・現地：7月12日

前営業日比
▲28,978 
▲ 37,069 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,078,387

前営業日比

17,950

-

7,354.0
110,323

-

¥1,018,898
▲29,036 

¥1,023,391
▲ 27,567 

25,574.0
3,518

-

6,042 
¥3,532,032

12,800 

¥268,877 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

1,741 2

39,275

0

-

87,174

-

2,360.0
193,837

1,316 

¥371,745
¥494,451

¥3,789,102

3,530
131,775

195,290
上海：円換算

¥1,202,008

2,260.0
11.0

0 
▲100 

▲3,450 
0 

▲60 
▲96 

0 

4,700

¥312,422
1,740 

2,261.0
11.0

▲ 5.0
21,461.0 ¥2,965,248

9,643 
-

82,675
340,375

2,100
2,261.0 ¥312,561

329.15
328.80
328.75

1,723.3

30,440

59,985.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲11,467 

135.0 ▲ 25.0 2,692 69,353

46,543 
60,445.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
60,445.0

0.0

21,505.021,540.0 21,374.0 上海在庫(トン)

839.7329.65

-

46,188 
1,895

プラチナ
1,889.9

¥2,977,690
35,145 

¥8,292,326

¥8,355,917

101,492

¥1,004,381
▲ 37,126

-
▲ 6.7

381,459
32,703,360

▲ 64,334
¥238,229

328.95

406

▲ 14.10
74,096
67,981

▲ 1,869

1,724.8

1,733.4

▲ 9 ▲ 3,821

-
▲ 32.5
17,331

318,910
0

339,531,901
12,978

840.8
830.81,728.9

1,891.0

-
1,895.8

¥2,613 ¥116,080

828.1
-

▲ 16.8
56,885

0

▲ 156.00
1,965

81,241

備考欄
KINZOKU2207

¥277,890

(7月8日現在)

▲ 19,898

2,010.20
2,014.80
2,015.60

-
-

2,261.0
0.0

▲ 50.0
21,450.0

2,260.0
0.0

5.0
1,927.0

1,710.0
0.0

1.0

7,370.5
▲ 252.5
7,403.0

▲ 242.0

64,074
206

89,059

nikkankinzoku.co.jp
4,014 ▲410 

▲ 1,388 

¥1,050,740
ロンドン金

1,734.35 1,730.70
ＨＨ銀 1,910.5

上海（元）：7月限
58,040

11,034 
▲55 

▲10,710 

20.71前営業日の元レート

▲1,325 
▲25 

200,247

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

